
 
 

 

 

 

 

TAURAGĖS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL TAURAGĖS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRO PAGRINDINIO IR VIDURINIO 

UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO  

PLANO 2023–2024 IR 2024–2025 M. M.  

 PAKEITIMO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. rugsėjo 8 d. Nr. V-75-3 

Tauragė 

 

Vadovaudamasi Tauragės suaugusiųjų mokymo centro 2023–2024 ir 2024–2025 

mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo planu,  patvirtintu Tauragės 

suaugusiųjų mokymo centro direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V- 74 ,,Dėl Tauragės 

suaugusiųjų mokymo centro pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano 2023-2024 ir 

2024-2025 m. m. patvirtinimo“ , Tauragės suaugusiųjų mokymo centro tarybos 2023 m. rugsėjo 8 d. 

protokoliniu nutarimu Nr. CT-4, bei Tauragės suaugusiųjų mokymo centro mokinių priėmimo 

komisijos 2023 m. rugsėjo 7 d. protokoliniu nutarimu Nr. 2, 
 

p a k e i č i u   Tauragės suaugusiųjų mokymo centro pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų ugdymo planą 2023-2024 ir 2024-2025 m. m.: 
 

1. Papildau: 

1.1.  19.1.18 papunkčiu: dėl suaugusiųjų 8 klasės komplektavimo per mokslo metus; 

1.2.  19.1.19 papunkčiu: mokiniams, kurie teisės aktų nustatyta tvarka mokosi nuotoliniu 

mokymo proceso organizavimo būdu pavienio mokymosi forma, pagal suaugusiųjų pagrindinio 

ugdymo programą, konsultacijoms skiriama iki 15 procentų tos klasės dalykui nustatyto minimalaus 

savaitinių / metinių pamokų skaičiaus pagal 71, 72 punktus. Joms organizuoti sudaromas tvarkaraštis.  
2. Papildau 71 punkto ,,Suaugusiųjų pagrindinio ugdymo programai 2023–2024 mokslo 

metais įgyvendinti 6, 8, 10 / II gimnazijos klasėse kasdieniu arba nuotoliniu mokymo proceso 

organizavimo būdais (grupinio mokymosi forma)“  8 klasės mokomųjų dalykų skaičių-  mokiniai gali 

pasirinkti mokytis dalyką  ,,Kalba ir kultūra“ 1 val./sav. (37 val./m). 



 
 

 

 

 

 

Direktorė                           Neringa Orentienė 

 

 

Dalykai 5 6 7 8 I II 

Dorinis ugdymas 

Dorinis ugdymas ( 

etika) 

37(1)* 37(1)* 37(1)* 37(1)* 37(1)* 37(1)* 

Kalbinis ugdymas 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 

148(4) 148(4) 148(4) 148(4) 148(4) 185(5) 

Užsienio kalba (1-oji) 111(3) 111(3) 74(2) 74(2) 74(2) 74(2) 

Užsienio kalba (2-oji) 37(1) 37(1) 74(2) 74(2) 74(2) 74(2) 

Matematika ir informacinės technologijos 

Matematika 148(4) 148(4) 111(3) 111(3)  111(3) 111(3) 

Informacinės 

technologijos 

37(1) - 37(1) - 37(1) 37(1) 

Gamtamokslinis ugdymas 

Gamta ir žmogus 37(1) 37(1) - - - - 

Biologija - - 37(1) 37(1) 37(1) 37(1) 

Fizika - - 37(1) 37(1) 37(1) 37(1) 

Chemija - - - 37(1) 37(1) 37(1) 

Socialinis ugdymas 

Istorija 37(1) 37(1) 37(1) 37(1) 37(1) 37(1) 

Pilietiškumo pagrindai - - - - - 37(1) 

Geografija - 37(1) 37(1) 37(1) 37(1) 37(1) 

Ekonomika ir verslumas - - - - - 37(1) 

Meninis ugdymas 

Dailė 37(1)* 37(1) 37(1)* 37(1) 37(1)* 37(1)* 

Muzika 37(1)* 37(1) 37(1*) 37(1) 37(1)* 37(1)** 

Technologijos, fizinis ugdymas, žmogaus sauga 

Fizinis ugdymas 37(1)* 37(1)* - 37(1)* 18,5(0,5)* 18,5(0,5)*          

Technologijos 74(2)* 74(2)* 37(1)* 74(2)* 55,5 (1,5) 37(1)* 

Etninė kultūra     37(1)*    37(1)** 

Žmogaus sauga - - 37(1)  - - 

Kalba ir kultūra - - - 37(1)* 37(1)* 37(1)* 

Mokykloje minimalus pamokų 
sk. mokiniui 

18+2* 20+2* 18+2* 22+2* 22+ 3* 22+3* 

 

Minimalus privalomų pamokų 

sk. mokiniui, per mokslo metus 

666(18) 740(20) 666(18)  814(22)  814(22)  814(22)  

Pamokos mokinių ugdymo 
poreikiams tenkinti 

0-2 0-2 0-2 0-3 0-3 0-3 


